2025年３月 21日

各  位

会社名  ベステラ株式会社

代表者名 代表取締役社長 本田 豊

（コード番号：1433 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理部長 池田 真也

（TEL．03-3630-5555）

2025年１月期 通期決算説明会 書き起こし記事掲載のお知らせ

2025 年３月 12 日（水）に開催した「2025 年１月期 通期決算説明会」について、書き起こし記事が

掲載されましたのでお知らせいたします。

記

【概要】

開催日：2025年３月 12日（水）

登壇者：代表取締役社長 本田 豊

【書き起こし記事】

https://finance.logmi.jp/articles/381328

（ご参考）

決算説明会動画

https://www.bridge-salon.jp/streaming/movie/1433_20250312.html

決算説明資料

https://ssl4.eir-parts.net/doc/1433/tdnet/2579882/00.pdf

以 上